
Warszawska	Liga	Biegowa,	6	runda

100m	M	2013

Seria	1/3
Tor Numer Imię Nazwisko Data	urodzenia Nazwa	klubu Wynik:
2 108 Wiktor Iwanicki 06.06.2014 przedszkole	Pod	Wesoły	Ekoludkiem 22,66
3 42 Stanisław Kolebuk 23.05.2013 22,46
4 109 Natan Kuśmierz 21.08.2013 23,74

Seria	2/3
2 62 Wiktor Piotrowski 31.05.2013 Ortoreh	team 24
3 134 Jacek Derda 19.11.2013 Przedszkole	240 21,79
4 60 Antoni Konopka 19.02.2013 26,58

Seria	3/3
2 7 Paweł Mazur 05.02.2013 Przedszkole	nr	381 22,38
3 120 Igor Tarułka 10.03.2013 Przedszkole	Chatka	Puchatka 20,72
4 16 Kacper Bałacki 10.02.2013 BBLZT DNS

Klasyfikacja:
1 120 Igor Tarułka 10.03.2013 Przedszkole	Chatka	Puchatka 20,72
2 134 Jacek Derda 19.11.2013 Przedszkole	240 21,79
3 7 Paweł Mazur 05.02.2013 Przedszkole	nr	381 22,38
4 42 Stanisław Kolebuk 23.05.2013 22,46
5 108 Wiktor Iwanicki 06.06.2014 przedszkole	Pod	Wesoły	Ekoludkiem 22,66
6 109 Natan Kuśmierz 21.08.2013 23,74
7 62 Wiktor Piotrowski 31.05.2013 Ortoreh	team 24
8 60 Antoni Konopka 19.02.2013 26,58



Warszawska	Liga	Biegowa,	6	runda

100m	M	2012

Seria	1/3
Tor Numer Imię Nazwisko Data	urodzenia Nazwa	klubu Wynik:
1 70 Aleksander Ptasiński 07.02.2012 20,6
2 71 Leon Trawiński 12.08.2012 AZS	AWF	Warszawa 21,88
3 12 Adam Jasiński 17.02.2012 20,05

4 118 Wojtek Lutomirski 11.09.2012
Przedszkole	240	im.	Polskich	

Olimpijczyków
21,96

Seria	2/2
1 89 Gabriel Wolski 31.07.2012 19,79
2 43 Sebastian Dulniak 30.01.2012 AZS	AWF	Warszawa 17,94
3 59 Alan Świostek 21.04.2012 RunAlan 18,78
4 64 Bartłomiej Wyszomirski 15.07.2012 18,77

Klasyfikacja:
1 43 Sebastian Dulniak 30.01.2012 AZS	AWF	Warszawa 17,94
2 64 Bartłomiej Wyszomirski 15.07.2012 18,77
3 59 Alan Świostek 21.04.2012 RunAlan 18,78
4 89 Gabriel Wolski 31.07.2012 19,79
5 12 Adam Jasiński 17.02.2012 20,05
6 70 Aleksander Ptasiński 07.02.2012 20,6
7 71 Leon Trawiński 12.08.2012 AZS	AWF	Warszawa 21,88

8 118 Wojtek Lutomirski 11.09.2012
Przedszkole	240	im.	Polskich	

Olimpijczyków
21,96



Warszawska	Liga	Biegowa,	6	runda

100m	M	2011

Seria	1/2
Tor Numer Imię Nazwisko Data	urodzenia Nazwa	klubu Wynik:

1 54 Dominik Kaczorek 01.06.2011
Prywatne	Szkoły	im.	Cecylii	Plater	

Zyberkówny
19,49

2 132 Michał Lewandowski 17.05.2011 AZS	AWF	Warszawa 24,5
3 124 Leon Sulima 14.10.2011 20,77
4 55 Antoni Furmaga 26.01.2011 18,06

Seria	2/2
1 58 Samuel Klonowski 21.09.2011 AZS	AWF	WARSZAWA DNS
2 113 Wiktor Żółtowski 21.07.2011 SP	223 18,64
3 130 Aleksander Dąbrowski 22.07.2011 Dąbki	Family	Team 18,47
4 107 Max Banaszczyk 14.11.2011 AZS	AWF	WARSZAWA 20,32

Klasyfikacja:
1 55 Antoni Furmaga 26.01.2011 18,06
2 130 Aleksander Dąbrowski 22.07.2011 Dąbki	Family	Team 18,47
3 113 Wiktor Żółtowski 21.07.2011 SP	223 18,64

4 54 Dominik Kaczorek 01.06.2011
Prywatne	Szkoły	im.	Cecylii	Plater	

Zyberkówny
19,49

5 107 Max Banaszczyk 14.11.2011 AZS	AWF	WARSZAWA 20,32
6 124 Leon Sulima 14.10.2011 20,77
7 132 Michał Lewandowski 17.05.2011 AZS	AWF	Warszawa 24,5



Warszawska	Liga	Biegowa,	6	runda

100m	M	2010

Seria	1/3
Tor Nr	zawodnika Imię Nazwisko Data	urodzenia Nazwa	klubu Wynik:

2 110 Nikodem Kuśmierz 21.04.2010 16,3
3 68 Alan Kopanski 15.08.2010 AZS	AWF	Warszawa 17,69
4 79 Krzysztof Zajdler 16.01.2010 UKS	Orzełki 17,65

Seria	2/3
3 126 Janek Sulima 22.05.2010 18,2
4 93 Kordian Drygała 13.03.2010 Brak 19,24

Seria	3/3
1 102 Kajetan Pogorzelski 25.04.2010 Szkoła	Podstawowa	nr	34 16,95
2 19 Kamil Olawa 12.08.2010 UKS	141 16,33
3 40 Szymon Kłos-Przasnyski 02.01.2010 17,46
4 114 Filip Jedziniak 25.04.2010 AZS	AWF 17,51

Klasyfikacja:
1 110 Nikodem Kuśmierz 21.04.2010 16,3
2 19 Kamil Olawa 12.08.2010 UKS	141 16,33
3 102 Kajetan Pogorzelski 25.04.2010 Szkoła	Podstawowa	nr	34 16,95
4 40 Szymon Kłos-Przasnyski 02.01.2010 17,46
5 114 Filip Jedziniak 25.04.2010 AZS	AWF 17,51
6 79 Krzysztof Zajdler 16.01.2010 UKS	Orzełki 17,65
7 68 Alan Kopanski 15.08.2010 AZS	AWF	Warszawa 17,69
8 126 Janek Sulima 22.05.2010 18,2
9 93 Kordian Drygała 13.03.2010 Brak 19,24



Warszawska	Liga	Biegowa,	6	runda

100m	M	2009

Seria	1/2
Tor Nr	zawodnika Imię Nazwisko Data	urodzenia Nazwa	klubu Wynik:
2 13 Marcin Kozłowski 01.10.2009 17,76
3 129 Mikołaj Sikora 07.03.2009 SKS	Ostrowite 16,94
4 195 15,77

Seria	2/2
1 66 Antoni Zalecki 17.12.2009 Szkoła	Podstawowa	nr	34 16,93
3 88 Staś Kania 04.05.2009 15,82
2 99 Stanisław Mączyński 06.03.2009 AZS	AWF	Warszawa 14,06
4 34 Michał Mirowski 18.02.2009 DNS

Klasyfikacja:
1 99 Stanisław Mączyński 06.03.2009 AZS	AWF	Warszawa 14,06
2 195 15,77
3 88 Staś Kania 04.05.2009 15,82
4 66 Antoni Zalecki 17.12.2009 Szkoła	Podstawowa	nr	34 16,93
5 129 Mikołaj Sikora 07.03.2009 SKS	Ostrowite 16,94
6 13 Marcin Kozłowski 01.10.2009 17,76



Warszawska	Liga	Biegowa,	6	runda

100m	M	2008

Seria	1/3
Tor Nr	zawodnika Imię Nazwisko Data	urodzenia Nazwa	klubu Wynik:

2 24 Jan Syrzycki 21.08.2008 17,15
3 50 Ksawery Kwiatkowski 14.04.2008 BKS	WATAHA 16,43
4 52 Damian Misztal 14.11.2008 LDK	Lekka	Zabawa 17,77

Seria	2/3
2 3 Oskar Obłękowski 09.05.2008 Ldk	Lekka	Zabawa 15,16
3 26 Kamil Półtorak 14.02.2008 15,59
4 100 Jakub Nowak 08.11.2008 Szkoła	podstawowa	nr	267 15,76

Seria	3/3
2 85 Antoni Suszko 19.09.2008 UKS	orzełki 17,81
3 81 Tymoteusz Rupniewski 20.03.2008 RK	Athletics 16,87
4 197 Adrian Oszmański 14,95

Klasyfikacja:
1 197 Adrian Oszmański 14,95
2 3 Oskar Obłękowski 09.05.2008 Ldk	Lekka	Zabawa 15,16
3 26 Kamil Półtorak 14.02.2008 15,59
4 100 Jakub Nowak 08.11.2008 Szkoła	podstawowa	nr	267 15,76
5 50 Ksawery Kwiatkowski 14.04.2008 BKS	WATAHA 16,43
6 81 Tymoteusz Rupniewski 20.03.2008 RK	Athletics 16,87
7 24 Jan Syrzycki 21.08.2008 17,15
8 52 Damian Misztal 14.11.2008 LDK	Lekka	Zabawa 17,77
9 85 Antoni Suszko 19.09.2008 UKS	orzełki 17,81



Warszawska	Liga	Biegowa,	6	runda

100m	M	2007

Seria	1/2
Tor Numer Imię Nazwisko Data	urodzenia Nazwa	klubu Wynik:

3 196 Patryk 15,7
4 121 Maciej Czachurski 28.11.2007 AKL	Ursynów 15,43

Seria	2/2

2 101 Ignacy Wiśniewski 05.03.2007 13,44
3 98 Maciej Rymarczyk 26.02.2007 AZS	AWF	Warszawa 15,13
4 115 Stefan Bieniecki 11.04.2007 AZS	AWF	Warszawa 15,52

Klasyfikacja:
1 101 Ignacy Wiśniewski 05.03.2007 13,44
2 98 Maciej Rymarczyk 26.02.2007 AZS	AWF	Warszawa 15,13
3 121 Maciej Czachurski 28.11.2007 AKL	Ursynów 15,43
4 115 Stefan Bieniecki 11.04.2007 AZS	AWF	Warszawa 15,52
5 196 Patryk 15,7



Warszawska	Liga	Biegowa,	6	runda

100m	M2006

Seria	1/1
Tor Nr	zawodnika Imię Nazwisko Data	urodzenia Nazwa	klubu Wynik:
1 199 17,02
2 14 Tomasz Kabziński 08.01.2006 KIWIPORTAL.PL DNS
3 87 Mikołaj Woźniak 30.01.2006 PARASPORTOWI 16,04
4 131 Piotr Ziułkowski 20.02.2006 niezrzeszony 14,65

Klasyfikacja:
1 131 Piotr Ziułkowski 20.02.2006 nie	zrzeszony 14,65
2 87 Mikołaj Woźniak 30.01.2006 PARASPORTOWI 16,04
3 199 17,02


